

Благоустрій території підприємства ХВУЖКГ з облаштуванням майданчика для вивезення ТПВ за адресою: вул. Маяцька дорога, 22 в смт Хлібодарське Одеського району, Одеської області. (Коригування)
вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на влаштування покриття з тротуарної плитки

Благоустрій території підприємства ХВУЖКГ з облаштуванням майданчика для вивезення ТПВ за адресою: вул. Маяцька дорога, 22 в смт Хлібодарське Одеського району, Одеської області. (Коригування)

Основа:

креслення (специфікації) Дефектний акт

Кошторисна вартість

976,231 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,99039 тис. люд. год.

Кошторисна заробітна плата

76,068 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Влаштування основи дорожнього покриття									
1	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	6,831	<u>2976,80</u> 221,37	<u>2755,43</u> 623,85	20335	1512	<u>18823</u> 4262	<u>3,7000</u> 7,9300	<u>25,27</u> 54,17
2	KP18-23-3	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню вторинного (залізнодорожного баласту) фракції 0-40 мм	100м2	6,831	<u>18683,49</u> 323,89	<u>2294,60</u> 787,07	127627	2212	<u>15674</u> 5376	<u>5,1600</u> 8,2059	<u>35,25</u> 56,05
3	KP18-23-4	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати до норм 18-23-3, до товщ 47 см	100м2	6,831	<u>34272,00</u> -	-	234112	-	-	-	-
4	KP18-20-2	Улаштування вирівнювальних шарів основи з відсіву, товщ 5 см	100м3	0,34155	<u>213713,15</u> 1601,60	<u>4620,05</u> 1254,03	72994	547	<u>1578</u> 428	<u>26,0000</u> 14,1307	<u>8,88</u> 4,83
		Разом прямі витрати по розділу 1					455068	4271	<u>36075</u> 10066		<u>69,4</u> 115,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					455068 414722 14337 7863 22,13 2545 462931				
		Всього по розділу 1					462931				
		Розділ 2. Покриття.									
5	КБ27-65-3 Н2=Н3=Н5= 1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,6831	<u>197366,16</u> 58432,35	<u>9464,34</u> 3782,51	134821	39915	<u>6465</u> 2584	<u>815,7525</u> 55,9970	<u>557,24</u> 38,25
6 & С1426-11789-3-Н	Плити бетонні тротуарні фігурні "Катушка", колір-сірий, товщина 80 мм.	м2	689,93		<u>458,00</u> -	-	315988	-	-	-	-
7 & С111-1638-5	Круг алмазний відрізний, 230х2,3х22,3	шт	5,8		<u>599,28</u> -	-	3476	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					454285	39915	<u>6465</u> 2584		<u>557,24</u> 38,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					454285 407905 42499 26524 78,6 9036 480809				
		Всього по розділу 2					480809				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Встановлення поребриків.									
8	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,498	<u>10524,51</u> 8204,55	<u>684,66</u> 155,01	5241	4086	<u>341</u> 77	<u>126,0300</u> 1,9704	<u>62,76</u> 0,98
9 & C1416-8684-4	Камені бортові		м.п.	14,2	<u>270,00</u> -	-	3834	-	-	-	-
10 & C1416-8684-4	Камені бортові б/у (раніше демонтовані)		м.п.	35,6	-	-	-	-	-	-	-
11	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	13,25	<u>124,58</u> 85,19	-	1651	1129	-	<u>1,3200</u> -	<u>17,49</u> -
12 & C1416-8684-2-1M	Поребрик бетонний, 650x200x70 мм		м.п.	13,25	<u>145,37</u> -	-	1926	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					12652	5215	<u>341</u> 77		<u>80,25</u> 0,98
		Разом будівельні роботи, грн.					12652				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7096				
		всього заробітна плата, грн.					5292				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3224				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1120				
		Всього будівельні роботи, грн.					15876				

		Всього по розділу 3					15876				
		Розділ 4. Інші роботи.									
13	KP20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону B15	100м3	0,03613	<u>442040,30</u> 25814,25	<u>3031,14</u> 2069,63	15971	933	<u>110</u> 75	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>15,59</u> 1,14
		Разом прямі витрати по розділу 4					15971	933	<u>110</u> 75		<u>15,59</u> 1,14
		Разом будівельні роботи, грн.					15971				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14928				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					1008				
		Загальновиробничі витрати, грн.					645				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					231				
		Всього будівельні роботи, грн.					16616				

		Всього по розділу 4					16616				
		Разом прямі витрати по кошторису					937976	50334	42991		722,48
									12802		155,42
		Разом будівельні роботи, грн.					937976				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					844651				
		всього заробітна плата, грн.					63136				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38255				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					112,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12932				
		Всього будівельні роботи, грн.					976231				

		Всього по кошторису					976231				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					990,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					76068				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

